prioritárias para recuperação hidroambiental; o Item 02: Projeto básico de engenharia em
áreas prioritárias para recuperação hidroambiental; Resolução nº 268, de 27 de fevereiro
de 2025, da Diretoria Executiva da Codevasf; Prazo de vigência contratual: 630 (seiscentos
e trinta) dias; Valor: R$ 407.908,84 (quatrocentos e sete mil, novecentos e oito reais e
oitenta e quatro centavos); Recurso: Programa de Trabalho: PTRES: 250048, Fonte de
Recurso: 3129000000, Natureza da Despesa: 449051, Categoria Econômica: 4, UGR:
195024, Plano Interno: MG0000FAPD2 - investimentos sob a gestão da Área de
Revitalização e Desenvolvimento Territorial da Codevasf, conforme nota de empenho nº